676 ore,  presso lo sportello di San Benedetto del Tronto 

 COMPENSO LORDO: 
1) Psicologo per spazi integrati etnopsi nel DSM in collaborazione con l’AST della provincia di Ascoli 

Piceno (WP3); Dipartimento di salute mentale di Ascoli Piceno/San Benedetto del Tronto € 5.900,00 
(diconsi euro Cinquemilanovecento/00) inclusi oneri previdenziali di rivalsa e IVA (se ed in quanto 
dovuti); 

2) Psicologo per il supporto psicologico a beneficiari afferenti allo sportello di San Benedetto del Tronto 
(WP4), € 16.900,00 (diconsi euro Sedicimilanovecentocento/00) inclusi oneri previdenziali di rivalsa e 
IVA (se ed in quanto dovuti); 

 LUOGHI DI SVOLGIMENTO DELLE ATTIVITA’: in relazione alla specificità dell’incarico da conferire 
sarà richiesta almeno una presenza media mensile di n. 4 giorni nella nostra sede di San Benedetto del